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Perusopetuksen oppilaiden aamu- ja iltapäivätoiminnan asiakasmaksut 
sekä maksun perimättä jättäminen 1.8.2026 alkaen 

Asiakasmaksu 

Aamu- ja iltapäivätoimintapaikat myönnetään koko lukuvuodeksi ja niistä peritään kiinteä kuukausimaksu. Maksu 
määräytyy huoltajien ennalta varaaman päiväkohtaisen tuntimäärän mukaisesti. Vaihtoehtoina ovat 
aamupäivätoimintaan enintään kaksi (2) tuntia päivässä (klo 7–9 välillä) osallistuminen tai iltapäivätoimintaan kolme (3) 
tuntia päivässä osallistuminen tai neljä (4) tuntia päivässä osallistuminen. Hinnat määräytyvät seuraavasti: 

 

• Aamupäivätoiminta  40 €/kuukausi 

• Iltapäivätoiminta 3 tuntia/pv 130 €/kuukausi    

• Iltapäivätoiminta 4 tuntia/pv 175 €/kuukausi   
 
Jos lapsi tarvitsee sekä aamu- että iltapäivätoimintaa, maksu on 40 euroa + iltapäivätoiminnan maksu 
tuntimäärän mukaisesti joko 130 euroa tai 175 euroa. 
 
Elokuun maksu on 50 % kuukausimaksusta. Kesäkuun osalta maksu peritään toteutuneiden päivien mukaan.  
 

Jos lapsi on sairauden vuoksi pois yli 10 toimintapäivää kalenterikuukauden aikana, maksusta peritään vain puolet. 
Jos lapsi on sairauden vuoksi pois kaikki kalenterikuukauden päivät, ei maksua peritä lainkaan (edellyttää lääkärin-
todistusta). 

 
Jos lapsi on muusta ennalta ilmoitetusta syystä poissa koko kalenterikuukauden, maksuna peritään puolet 
kuukausimaksusta. 
 

Maksun perimättä jättämisen periaatteet 

Maksu on jätettävä perimättä tai sitä on alennettava, jos huoltajan elatusvelvollisuus, toimeentuloedellytykset tai 
huollolliset näkökohdat huomioon ottaen siihen on syytä. Maksuvapautusta haetaan erillisellä hakemuksella, johon 
tulee liittää riittävä selvitys tulotiedoista (esim. verotodistus ja selvitys kuukausituloista) tai sosiaalihuollon lausunto. 
Hakemuksessa on tieto perhekoon mukaisesti asiakasmaksun perimättä jättämisen tulorajoista. 
Maksuvapautuspäätökset tekee varhaiskasvatuspäällikkö.  

 

Hakemus löytyy Lopen kunnan verkkosivuilta Perusopetuksen oppilaiden aamu- ja iltapäivätoiminta - Lopen kunta 

(https://www.loppi.fi/varhaiskasvatus-ja-opetus/perusopetus/perusopetuksen-oppilaiden-aamu-ja-
iltapaivatoiminta/). 
 
Päätös tehdään määräajaksi, enintään toimintavuodeksi (elo-toukokuu) kerrallaan.  

 
Asiakasmaksun perimättä jättäminen voidaan myöntää hakemuksen jättämistä seuraavan kuukauden alusta. 
Maksuvapautusta ei myönnetä takautuvasti. 

 

 
 
Lisätietoa:  
Varhaiskasvatuksen palvelusihteeri p. 019 7586051  
Varhaiskasvatuspäällikkö p. 019 7586015 
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